РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 сентября 2017 г. № 194
	О решении «О согласовании предоставления в аренду на торгах земельного участка и особых условий договора аренды земельного участка»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Решением Мценского районного Совета народных депутатов от 28.04.2011 №4 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления и изъятия земельных участков на территории Мценского района», учитывая мнение Управления по муниципальному имуществу Мценского района, Мценский районный Совет народных депутатов
ПОСТАНОВИЛ:

1. Принять Решение «О согласовании предоставления в аренду на торгах земельного участка и особых условий договора аренды земельного участка».

2. Направить принятое Решение главе Мценского района для подписания и обнародования на официальном сайте администрации Мценского района.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на комиссию по аграрным вопросам, экологии и природопользованию Мценского районного Совета народных депутатов.

Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов

                                  Н. М. Сорокина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
О согласовании предоставления в аренду на торгах земельного участка и особых условий договора аренды земельного участка
1. Согласовать предоставление в аренду на торгах в форме аукциона земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, из категории: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, местоположение: Орловская область, Мценский район, с/п Аникановское, вдоль автодороги Мценск-Болхов (слева), площадью 200000 кв. м., разрешенное использование: для производственного использования, на срок 5 лет.
2. Согласовать особые условия заключения договора аренды земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего Решения:

- осуществление Арендатором полномочий по вывозу ТБО на территориях сельских поселений (Аникановское, Карандаковское, Тельченское) по тарифам установленным законодательством Орловской области Российской Федерации;
- создание Арендатором новых рабочих мест, инвестиционные вложения в строительство;
- регистрация Арендатором обособленного предприятия на территории Мценского района;
- участие Арендатора в благотворительных акциях проводимых на территории Мценского района;
- ежемесячное предоставление Арендатором в адрес Управления по муниципальному имуществу Мценского района информации об объеме принятых и отгруженных твердых бытовых отходах.
2. Настоящее Решение вступает в силу с даты обнародования на официальном сайте администрации Мценского района.

	Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов

__________________Н. М. Сорокина
	Глава Мценского района

__________И. А. Грачев

г. Мценск

                               «28» сентября 2017 г.

       № 117